
                                    令 和 元 年 ５ 月 ２ ７ 日     

  保護者 各位 

                        山形県立米沢工業高等学校   

                        校  長  佐 藤   正 

 

 

令和元年度公開授業について（ご案内） 
 

  初夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  日頃より本校教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 

  さて、学校内でのお子さんの学習の様子を保護者の皆様にもご参観していただきたく、下記の

とおりご案内申し上げます。お気軽にご来校ください。 

 

                                 記 

 

１ 期 日 令和元年６月１９日（水）～２１日（金） ５・６校時 （１３：３０～１５：２０） 

 

２ 会 場  教室及び各類実習棟など 

 

３ その他    

  (1) 当日は、生徒昇降口で受付をしてお入りください。 

  (2) スリッパなど上履きをご持参ください。 

  (3) 裏面に時間割（予定）を印刷してございますが、当日の変更もあり得ますので、 

時間割につきましては受付でご確認ください。 

  (4) 出欠の返事を６月１４日（金）までに、担任の先生へご提出ください。 

 

－－－－－－－－－－－－－－－ キ リ ト リ 線 －－－－－－－－－－－－－－－ 

 

授業参観出席票 

（６月１４日までに担任にご提出ください。）  

 山形県立米沢工業高等学校                                         担任→清野 

 校  長    佐藤  正 様 

                              年  組   番 生徒氏名            

 

                    参観保護者氏名                  

           いずれかに○印をお付けください。 
 
 
    6月19日（水） 
 

 
 
     6月20日（木） 
 

 
 
     6月21日（金） 
 

 
 
  参加    不参加 
 
 
 

 
 
    参加    不参加 
 
 
 

 
 
   参加    不参加 
 
 
 

 


